
24/04/2025, 16:09 Extrato de publicação 011/25-SMDU - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dz_iPEAGij1bizPzl0_1aWsBAvlSkApNNOOzb_6yD3r4rsCzu9taRZZ2O8xgjvEHNSvaxRZFEH2Icp4Fc66htO1m6i%2FTdSv832bjqqnWNo… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 011/25-SMDU 

Nº PROC. ADM. 2025003756 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 
DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade TÉLIO RODRIGUES DE 

QUEIROZ. 

 
PUBLICAÇÃO: 24/04/2025 16:09 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 24/04/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 15/05/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 15/05/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 22.161.526,6000 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresas para o fornecimento de insumos necessário para manutenção 

corretiva e preventiva dos logradouros público no município, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO e demais Secretarias vinculadas a pasta; 
 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5DrvqB1Pk61UieIb4z_pdOMagdzJTzUBWhDyPRv5oNopLcTbUOi2AM7FYFsFgab_3jDcUrbL62887nIkkphBmSxhV3q72TZVFo62nG7H%2FQJeE%3D 

 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 24/04/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DrvqB1Pk61UieIb4z_pdOMagdzJTzUBWhDyPRv5oNopLcTbUOi2AM7FYFsFgab_3jDcUrbL62887nIkkphBmSxhV3q72TZVFo62nG7H%2FQJeE%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DrvqB1Pk61UieIb4z_pdOMagdzJTzUBWhDyPRv5oNopLcTbUOi2AM7FYFsFgab_3jDcUrbL62887nIkkphBmSxhV3q72TZVFo62nG7H%2FQJeE%3D

